РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«САРКЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

САРКЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                        РЕШЕНИЕ

11 октября 2021 г.                                 № 4                                            п. Саркел

Об утверждении постоянно
действующих комиссий Собрания депутатов

Саркеловского сельского поселения
          В соответствии с Уставом муниципального образования «Саркеловское сельское поселение» Собрание депутатов Саркеловского сельского поселения:
РЕШИЛО:
1. Утвердить состав бюджетной комиссии согласно приложению № 1

2. Утвердить состав ревизионной комиссии согласно приложению № 2
3. Утвердить состав комиссий совместно с администрацией и представительным       органом        Саркеловского     сельского       поселения согласно приложению № 3
4. Решение Собрания депутатов Саркеловского сельского поселения от 13.10.2016 № 3 «Об утверждении постоянно действующих комиссий Собрания депутатов Саркеловского сельского поселения» считать утратившим силу.
         4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов-

глава Саркеловского сельского поселения              З.С. Попова
Приложение 1

 к решению Собрания

депутатов Саркеловского                                                                                                                                                  сельского      поселения

от 11.10.2021 г № 4
1. Утвердить Бюджетную комиссию в составе:
Председатель:  Мороз К.М.
          Инспекторы:   Киреев С.Н.
                                  Таргоня М.А.
                                  Болдина Т.В.

                                  Деревянченко Л.А.

Приложение 2

 к решению Собрания

депутатов Саркеловского                                                                                                                                                   сельского      поселения

от 11.10.2021 г № 4
1. Утвердить Ревизионную комиссию в составе:

Председатель: Киреев С.Н.

Инспекторы: Московченко С.А.

                                         Иванов В.М.

                                         Зуйкина О.Н.

                                         Коробов С. В.

Приложение 3
 к решению Собрания

депутатов Саркеловского                                                                                                                                                   сельского      поселения

от 11.10.2021 г № 4
Состав  комиссий      совместно с  администрацией
и    представительным    органом  Саркеловского   сельского  поселения
Комиссия по имущественным и земельным отношениям, в том числе по управлению и распоряжению муниципальным имуществом
1. Таргоня М.А.  – председатель;
2. Мороз К.М.  - депутат;
3. Деревянченко Л.А.  - депутат;
Комиссия по социальным вопросам, в том числе по содействию семье и школе
1. Зуйкина О.Н.  – председатель;
2. Попова З.С.   – депутат;
3.  Коробов С.В.  - депутат
Комиссия по вопросам ЖКХ, в том числе градостроительной деятельности, благоустройства и жилищным вопросам
1. Московченко С.А.  – председатель;
2. Иванов В.М.  -  депутат;
3. Болдина Т.В.  – депутат;